
43° TROFEO LIBERAZIONE

Organizzazione: UISP Comitato Territoriale di Modena - Modena, 25 aprile 2022

Salto con l'asta Uomini - RISULTATI 25/04 - 17:14

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1420 MUSSI Jacopo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.80

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.85 4.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX

2 556 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.80

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.85 4.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   O   O   -   XXX

3 513 DESTER Dario 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4.70

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX

4 1358 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

5 1029 SOLIERI Paolo Pavel 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.00

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXX

6 1228 FERRUCCI Federico 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.00

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   O   XXX

7 819 FILIPPONE Marcello 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.80

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX

8 1149 DAVOLI Riccardo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.80

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   XO   -   XXO   XO   XXX

9 1504 NOCCA Salvatore 1997 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3.40

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

  XXO   -   XXO   O   XXX

10 802 GHINI Luca 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.20

3.10 3.20 3.30

  -   XO   XXX

719 FONTANA Edoardo 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA DNF

510 GORGOGLIONE Matteo 2001 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO NM

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   XXX

1150 ARFINI Tommaso 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



43° TROFEO LIBERAZIONE

Organizzazione: UISP Comitato Territoriale di Modena - Modena, 25 aprile 2022

400m Uomini - RISULTATI 25/04 - 19:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 524 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 47.15

2 4 1045 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.51

3 3 1229 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.00

4 5 1297 DE BERTI Michele 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.53

5 1 754 HAZMI Gabriele 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 49.36

6 6 601 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.40

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 571 LUTTEROTTI Giulio 1998 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 48.23

2 2 1419 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 49.09

3 4 1486 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 50.46

4 5 1430 PACINI Michele 1996 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 50.91

5 1 899 ARQUA' Thomas 2003 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.66

6 784 COLINA Davide 2002 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 531 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.97

2 1 961 MARSICOVETERE Luca 2005 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 50.18

3 4 741 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.24

4 2 1328 GIGLIOLI Giacomo 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 51.42

5 5 805 VENTURI Lorenzo 2001 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 51.64

6 1315 ARISI Attilio Dermot 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 632 BORTOLAMI Tommaso 2004 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 50.42

2 3 660 PERBELLINI Marco 1987 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 51.22

3 2 1180 CORTESI Guido Maria 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.59

4 6 1482 CONSOLMAGNO Andrea 2002 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 52.01

5 1 715 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.08

5 696 CARRADORI Alberto 2002 PM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA DNS

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1424 QUIRINI Giovanni 2001 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 51.32

2 1 1175 FIORANI Nicolo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.82

3 6 863 COTROMINO Lionel 2004 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 52.36

4 4 1295 FERRETTI Roberto 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 52.90

5 5 730 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.99

6 2 1459 ARCANGELI Massimo 1997 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 53.08

Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 868 ROPA Matteo 2002 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 51.97

2 6 1287 MORA Stefano 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.22

3 1 1008 BURANI Simone 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.37

4 5 1074 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.57

GHANA

5 2 1308 VANDELLI Massimiliano 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 52.79

3 1231 LANDI Lorenzo 2002 PM FC038 EDERA ATL. FORLI DNS

Serie 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 585 CIOLA Gabriele 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 53.00

2 3 1237 LODOLINI Leonardo 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.01

3 4 1497 INNOCENTI Tommaso 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 53.93

4 2 862 MARCHI Luca 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.49

5 5 722 FERRINI Loris 1992 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.57

6 6 540 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.82

Serie 8 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:56 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 758 SBALCHIERO Simone 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.00

2 5 1213 ANTELMI Lorenzo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.29

3 1 849 SCAGLIARINI Diego 2006 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 53.13

4 3 977 VETTOR Gabriele 2000 PM MO497 MODENA ATLETICA 54.56

5 4 725 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.75

2 1386 BAIONI Davide 2005 AM FM003 SPORT ATL. FERMO DNF

Serie 9 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1432 CONSOLATI Alessandro 2004 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.21

2 4 738 VECCHI Filippo 2000 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 54.56

3 5 1326 PECCHINI Enrico 2004 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 54.93

4 1 839 TORRI Jacopo 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.37

6 1011 MESINI Nicolo' 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

3 1313 MICHELETTI Andrea 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Serie 10 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 958 D'ACAPITO Daniele 2004 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.09

2 2 1408 ANGELONI Luca 2005 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 54.69

3 6 1196 AVANZI Davide 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.88

4 1 575 OSTI Emanuele 2003 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 55.57

5 3 1423 PINI Alessandro 1992 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 56.75

5 1413 PRATESI Simone 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNF

Serie 11 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1484 BONTI Michele 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 53.77

2 1 1282 PIGNATELLI Leonardo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.79

3 4 1163 AVANZINI Giacomo 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.88

4 3 566 DECARLI Habtamu 1998 SM TN101 ATLETICA TRENTO 55.12

5 2 564 RIGHI Mattia 1999 SM TN101 ATLETICA TRENTO 55.42

6 6 848 BUSSOLARI Francesco 2002 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.32

Serie 12 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1475 POLLICINO Niccolo' 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 54.77

2 6 1214 DALLATANA Giulio 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.33

3 2 1318 FANTI Matteo 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.46

4 4 707 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.99

5 5 1472 SICHI Gabriele 2003 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 57.69

6 1 724 MARTIGNANI Alberto 1967 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.07

Serie 13 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1174 FIORANI Lorenzo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.61

2 4 604 CITTERIO Lorenzo 2004 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 56.05

3 3 639 GONTA Alessandro 2006 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 56.60

4 5 1037 ZANASI Riccardo 2002 PM MO497 MODENA ATLETICA 57.34

5 1 1202 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 58.15

6 6 1495 BADIANI Francesco 2005 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.98

Serie 14 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 529 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.27

2 5 1346 MORRI Diego 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.37

3 1 976 BRIGHENTI Luca 2000 PM MO497 MODENA ATLETICA 58.33

4 2 1319 MONTANARI Nicolo' 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.54

5 6 1038 ZANNONI Matteo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 58.61

6 4 1084 BENVENUTI Davide 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.15

Serie 15 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1089 PIERRO Simone 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.73

2 3 1290 VERONA Gabriele 2006 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 56.19

3 5 1086 GIURI Lorenzo 1997 SM MO497 MODENA ATLETICA 57.89

4 1 1339 LANZA Alessio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.44

5 2 933 CUOGHI Niccolo' 2004 JM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 58.57

6 6 1057 ANUM Leslie Adzei 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.05



Serie 16 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1353 DONA' Filippo 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 56.53

2 1 1285 BARTOLI Daniele 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.34

3 3 1215 GUENZA Abush 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 59.49

4 2 1488 BONITATIBUS Lorenzo 2005 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:00.22

5 4 500 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:00.54

6 5 992 BONORA Federico 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.02

Serie 17 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1184 VISIOLI Filippo 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.32

2 6 657 TORRESIN Filippo 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 52.06

3 4 1480 GJURA Jurghen 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 56.80

4 1 1444 PARENTE Marco 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:00.29

5 5 1143 IGBINOBARO Osayuki 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.44

6 3 1515 AMOROSO Vito 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.80

Serie 18 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 593 DALLAGO Demetrio 2006 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.21

2 2 1454 PETACCO Andrea 1999 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 54.95

3 5 882 CARDILE Alessandro 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.87

4 6 1179 BATTAGLIA Lorenzo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.47

5 4 1186 DE SENSI Luigi 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 58.54

6 3 1078 GUALDI Filippo 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.12

Serie 19 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 580 RIZZARDI Francesco 1997 SM TN527 ATLETICA ROTALIANA 54.34

2 3 1467 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 55.78

3 1 995 COSTA Marcello 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.31

4 5 589 GAIBANI Jacopo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 58.65

5 2 937 FERROZZI Tommaso 2006 AM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:00.33

6 6 1064 CUPIDO Alessandro 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.19

Serie 20 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 1106 SILVESTRI Daniele 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.56

2 5 1166 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.30

3 6 1173 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.12

4 3 834 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 57.59

5 2 877 GRILLINI Samuele 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.44

6 4 887 SANDRI Giovanni 2005 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 1:00.42

Serie 21 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1404 YEBARTH Fabio Angelo 2000 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 49.73

2 1 981 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.77

3 4 1234 CARNEVALI Pietro 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.25

4 6 854 VENTURI Nicola 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 57.21

5 3 873 PASSERINI Ivan 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.37

6 2 1207 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 58.40

Serie 22 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 663 LANZA Riccardo 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 56.05

2 5 908 SPAGNUOLO Sergio 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 56.79

3 4 917 ZAMPINI Gregorio 2002 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 56.86

4 2 1033 RASCONI Francesco 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.38

5 6 1324 PAVARANI Giorgio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.98

1 1148 STEFA Alessio 2004 JM MO497 MODENA ATLETICA DNS

Serie 23 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 878 BACCI Alessandro 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.59

2 5 616 VEDANA Leonardo 2006 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 58.67

3 2 1140 DI FRANCO Antonio 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.29

4 6 1025 FORESTI Alberto 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.65



3 1457 BECATTI Gianni 1963 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 524 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 47.15

2 4 1045 ORI Alessandro 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.51

3 3 1229 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.00

4 3 571 LUTTEROTTI Giulio 1998 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 48.23

5 5 1297 DE BERTI Michele 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.53

6 2 1419 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 49.09

7 1 754 HAZMI Gabriele 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 49.36

8 6 601 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.40

9 5 1404 YEBARTH Fabio Angelo 2000 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 49.73

10 3 531 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.97

11 1 961 MARSICOVETERE Luca 2005 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 50.18

12 4 632 BORTOLAMI Tommaso 2004 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 50.42

13 4 1486 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 50.46

14 5 1430 PACINI Michele 1996 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 50.91

15 3 660 PERBELLINI Marco 1987 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 51.22

16 4 741 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.24

17 2 1184 VISIOLI Filippo 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.32

17 3 1424 QUIRINI Giovanni 2001 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 51.32

19 2 1328 GIGLIOLI Giacomo 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 51.42

20 2 1180 CORTESI Guido Maria 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.59

21 5 805 VENTURI Lorenzo 2001 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 51.64

22 1 899 ARQUA' Thomas 2003 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.66

23 1 1175 FIORANI Nicolo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.82

24 4 868 ROPA Matteo 2002 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 51.97

25 6 758 SBALCHIERO Simone 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.00

26 6 1482 CONSOLMAGNO Andrea 2002 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 52.01

27 6 657 TORRESIN Filippo 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 52.06

28 1 715 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.08

29 6 1287 MORA Stefano 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.22

30 5 1213 ANTELMI Lorenzo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.29

31 6 863 COTROMINO Lionel 2004 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 52.36

32 1 1008 BURANI Simone 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.37

33 5 1074 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.57

GHANA

34 2 1308 VANDELLI Massimiliano 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 52.79

35 4 1295 FERRETTI Roberto 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 52.90

36 5 730 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.99

37 1 585 CIOLA Gabriele 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 53.00

38 3 1237 LODOLINI Leonardo 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.01

39 2 1459 ARCANGELI Massimo 1997 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 53.08

40 1 849 SCAGLIARINI Diego 2006 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 53.13

41 2 1432 CONSOLATI Alessandro 2004 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.21

42 1 1106 SILVESTRI Daniele 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.56

43 1 981 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.77

43 5 1484 BONTI Michele 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 53.77

45 1 1282 PIGNATELLI Leonardo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.79

46 4 1497 INNOCENTI Tommaso 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 53.93

47 4 958 D'ACAPITO Daniele 2004 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.09

48 1 593 DALLAGO Demetrio 2006 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.21

49 4 1234 CARNEVALI Pietro 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.25

50 5 1166 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.30

51 4 580 RIZZARDI Francesco 1997 SM TN527 ATLETICA ROTALIANA 54.34

52 2 862 MARCHI Luca 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.49

53 4 738 VECCHI Filippo 2000 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 54.56

53 3 977 VETTOR Gabriele 2000 PM MO497 MODENA ATLETICA 54.56

55 5 722 FERRINI Loris 1992 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.57

56 4 878 BACCI Alessandro 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.59

57 2 1174 FIORANI Lorenzo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.61

58 2 1408 ANGELONI Luca 2005 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 54.69

59 4 725 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.75

60 3 1475 POLLICINO Niccolo' 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 54.77

61 6 540 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.82

62 6 1196 AVANZI Davide 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.88

62 4 1163 AVANZINI Giacomo 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.88

64 5 1326 PECCHINI Enrico 2004 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 54.93

65 2 1454 PETACCO Andrea 1999 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 54.95



66 6 1173 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.12

66 3 566 DECARLI Habtamu 1998 SM TN101 ATLETICA TRENTO 55.12

68 6 1214 DALLATANA Giulio 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.33

69 1 839 TORRI Jacopo 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.37

70 2 564 RIGHI Mattia 1999 SM TN101 ATLETICA TRENTO 55.42

71 1 575 OSTI Emanuele 2003 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 55.57

72 4 1089 PIERRO Simone 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.73

73 3 1467 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 55.78

74 5 882 CARDILE Alessandro 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.87

75 4 604 CITTERIO Lorenzo 2004 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 56.05

75 3 663 LANZA Riccardo 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 56.05

77 3 1290 VERONA Gabriele 2006 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 56.19

78 2 1318 FANTI Matteo 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.46

79 6 1179 BATTAGLIA Lorenzo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.47

80 6 1353 DONA' Filippo 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 56.53

81 3 639 GONTA Alessandro 2006 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 56.60

82 3 1423 PINI Alessandro 1992 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 56.75

83 5 908 SPAGNUOLO Sergio 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 56.79

84 4 1480 GJURA Jurghen 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 56.80

85 4 917 ZAMPINI Gregorio 2002 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 56.86

86 4 707 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.99

87 6 854 VENTURI Nicola 2006 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 57.21

88 3 529 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.27

89 1 995 COSTA Marcello 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.31

90 6 848 BUSSOLARI Francesco 2002 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.32

91 5 1037 ZANASI Riccardo 2002 PM MO497 MODENA ATLETICA 57.34

91 1 1285 BARTOLI Daniele 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.34

93 5 1346 MORRI Diego 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.37

94 3 834 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 57.59

95 5 1472 SICHI Gabriele 2003 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 57.69

96 5 1086 GIURI Lorenzo 1997 SM MO497 MODENA ATLETICA 57.89

97 1 724 MARTIGNANI Alberto 1967 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.07

98 1 1202 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 58.15

99 1 976 BRIGHENTI Luca 2000 PM MO497 MODENA ATLETICA 58.33

100 3 873 PASSERINI Ivan 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.37

101 2 1033 RASCONI Francesco 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.38

102 2 1207 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 58.40

103 1 1339 LANZA Alessio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.44

104 4 1186 DE SENSI Luigi 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 58.54

104 2 1319 MONTANARI Nicolo' 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.54

106 2 933 CUOGHI Niccolo' 2004 JM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 58.57

107 6 1038 ZANNONI Matteo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 58.61

108 5 589 GAIBANI Jacopo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 58.65

109 5 616 VEDANA Leonardo 2006 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 58.67

110 6 1324 PAVARANI Giorgio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.98

110 6 1495 BADIANI Francesco 2005 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.98

112 2 877 GRILLINI Samuele 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.44

113 3 1215 GUENZA Abush 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 59.49

114 4 1084 BENVENUTI Davide 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.15

115 2 1488 BONITATIBUS Lorenzo 2005 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:00.22

116 2 1140 DI FRANCO Antonio 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.29

116 1 1444 PARENTE Marco 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:00.29

118 2 937 FERROZZI Tommaso 2006 AM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:00.33

119 4 887 SANDRI Giovanni 2005 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 1:00.42

120 4 500 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:00.54

121 5 992 BONORA Federico 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.02

122 6 1025 FORESTI Alberto 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.65

123 6 1064 CUPIDO Alessandro 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.19

124 5 1143 IGBINOBARO Osayuki 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.44

125 6 1057 ANUM Leslie Adzei 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.05

126 3 1515 AMOROSO Vito 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.80

127 3 1078 GUALDI Filippo 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.12

5 1413 PRATESI Simone 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNF

2 1386 BAIONI Davide 2005 AM FM003 SPORT ATL. FERMO DNF

6 1011 MESINI Nicolo' 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

1 1148 STEFA Alessio 2004 JM MO497 MODENA ATLETICA DNS

6 1315 ARISI Attilio Dermot 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

3 1231 LANDI Lorenzo 2002 PM FC038 EDERA ATL. FORLI DNS

6 784 COLINA Davide 2002 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS

3 1457 BECATTI Gianni 1963 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS



5 696 CARRADORI Alberto 2002 PM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA DNS

3 1313 MICHELETTI Andrea 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



43° TROFEO LIBERAZIONE

Organizzazione: UISP Comitato Territoriale di Modena - Modena, 25 aprile 2022

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 25/04 - 15:22

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:30 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 514 DESTER Dario 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.11

2 3 1389 PACITTO Andrea 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.58

3 5 1102 MARTINEZ HERRERA Jordan 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.01

CUBA

4 7 1265 LAUDATI Nicholas 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.49

6 661 PERBELLINI Marco 1987 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNF

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 769 FILIPPONE Martino 2001 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.75

2 6 624 DE PAOLI Federico 2002 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 15.96

3 5 703 MODUGNO Lorenzo 2000 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.98

4 3 605 SOCCAL Paolo 2002 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 16.83

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 514 DESTER Dario 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.11 +1.5 

2 3 1389 PACITTO Andrea 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.58 +1.5 

3 5 1102 MARTINEZ HERRERA Jordan 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.01 +1.5 

CUBA

4 7 1265 LAUDATI Nicholas 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.49 +1.5 

5 4 769 FILIPPONE Martino 2001 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.75 +0.0 

6 6 624 DE PAOLI Federico 2002 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 15.96 +0.0 

7 5 703 MODUGNO Lorenzo 2000 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.98 +0.0 

8 3 605 SOCCAL Paolo 2002 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 16.83 +0.0 

6 661 PERBELLINI Marco 1987 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNF +1.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



43° TROFEO LIBERAZIONE

Organizzazione: UISP Comitato Territoriale di Modena - Modena, 25 aprile 2022

100m Uomini - RISULTATI 25/04 - 16:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 520 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.43

2 5 1293 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.58

3 7 577 IANES Lorenzo 2000 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.64

4 6 1421 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.69

5 2 765 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.71

6 3 1405 YEBARTH Fabio Angelo 2000 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.78

7 8 643 LEI Ling Wei 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.01

EQUIPARATO/A

8 1 1452 ORSELLINI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.23

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 749 BIGNAMI Stefano 1999 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.77

2 3 653 BUCCIOL Marco 1997 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.84

3 1 1502 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.92

4 5 791 BONETTI Gianni 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.13

5 7 590 PIAZZI Norbert 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.13

6 8 1103 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.32

7 2 1390 FLAMINI Riccardo 1999 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.34

8 6 1003 ANSALONI Matteo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.41

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 537 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.03

2 5 953 MALDINI Marco 1998 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.09

3 3 780 ZONARELLI Gabriele 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.14

4 4 1521 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.28

5 8 1429 PACINI Michele 1996 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.45

6 6 654 ANZIVINO Riccardo Samue 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.49

7 1 1304 ACCORSI Alessandro 2001 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.66

8 2 547 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.73

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 975 VALENTINI Riccardo 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.03

2 3 815 PRATI Innocent 2004 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.13

3 5 740 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.15

4 2 1388 PACITTO Andrea 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.24

5 1 569 ZANZOTTI Giacomo 1998 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.30

6 7 523 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.32

7 6 1165 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.42

8 8 1246 RAVAGLI Gabriele 2002 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.61

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 1410 ANGELONI Matteo 2002 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.99

2 6 869 ROPA Matteo 2002 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.27

3 3 1418 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.29

4 5 1309 VANDELLI Massimiliano 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.32

5 8 962 BARBUSCIA Manuel 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.54

6 7 1471 SICHI Gabriele 2003 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.57

7 2 944 FUZZI Filippo 2001 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.68

4 1503 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DQ

DQ: reg. 16.7 RT

Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 640 GRIGOLATO Matteo 2002 PM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 11.48

2 8 980 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.68

3 2 1496 INNOCENTI Tommaso 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.74

4 3 1458 ARCANGELI Massimo 1997 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.79

5 7 732 GIOVETTI Riccardo 1999 SM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.89



6 6 1422 PINI Alessandro 1992 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.97

7 4 1270 LICATA Luca 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.03

8 1 1380 DEL BALDO Tommaso 2002 PM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.12

Serie 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:41 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 874 YEBOAH MOSES Enrico 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.23

EQUIPARATO/A

2 7 1481 CONSOLMAGNO Andrea 2002 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.42

3 6 1276 TINCANI Michele 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.57

4 5 823 ROSADI Matteo 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.58

5 3 1088 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.62

6 2 835 ITALIANI Giuseppe 2004 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.73

7 1 1203 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.78

8 8 1172 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.80

Serie 8 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 948 FABBRI Riccardo 2001 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.36

2 6 1017 CREMASCHI Mattia 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.39

3 1 586 DE JORIO Andrea 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.71

4 7 1243 VENIERI Davide 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.74

5 8 505 BOZZINI Daniele Christi 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.75

6 5 973 MARFELLA Giorgio 2002 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.77

7 4 1399 TAMBURINI Tommaso 2003 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.84

8 2 501 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.87

Serie 9 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 857 LAMAINA Marco 1990 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.55

2 6 1183 BOSELLI Giacomo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.69

3 8 1398 ROSSI Fabio 2003 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.80

4 5 623 DE PAOLI Federico 2002 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 11.81

5 4 1264 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.81

6 7 1253 RICCI Gabriele 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.84

7 2 731 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.00

8 1 1314 KOCI Klejdi 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.01

Serie 10 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 817 COMASTRI Lorenzo 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.51

2 4 759 SBALCHIERO Simone 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.67

3 2 1108 CARDILLO Lorenzo 2004 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.69

4 3 1483 BONTI Michele 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.81

5 5 723 FERRINI Loris 1992 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.01

6 7 1105 PINCA Giacomo 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.08

7 6 756 DI LEONARDO Francesco 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.16

8 8 986 BELLEI Enrico 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.52

Serie 11 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1396 MINNUCCI Andrea 2000 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.51

2 3 787 CINELLI Luca 2005 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.69

3 1 987 GHIDONI Enrico 2005 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.86

4 5 1514 CORVINO Jacopo Maria 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.87

5 2 801 GHINI Luca 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.88

6 7 642 CAPATO Christian 2005 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 12.07

7 6 1336 BONACCINI Tommaso 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.22

8 8 918 ZAMPINI Gregorio 2002 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 12.28

Serie 12 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 768 COLINA Mattia 2004 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.56

2 3 1176 FIORANI Nicolo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.83

3 2 1409 FABIANI Alessio 2004 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.85

4 5 1407 SANTARELLI Michele 2004 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.97

5 7 1054 GARUTI Andrea 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.02

6 8 1083 BENVENUTI Davide 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.13

7 4 530 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.14

8 6 541 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.21



Serie 13 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1113 PEDRAZZINI Tommaso 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.12

2 2 1479 GJURA Jurghen 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.12

3 8 1049 POLVERINO Nicolo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.24

4 7 1013 LANCELLOTTI Jacopo 2004 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.35

5 1 1440 RANDIS Alessio 2005 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.36

6 5 905 VENTURI Riccardo 2000 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.40

7 4 519 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.41

8 3 993 ROSCELLI Leonardo 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.51

Serie 14 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 929 ROSSI Luca 2002 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.82

2 5 914 BORGHI Alessandro 2003 JM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.87

3 1 1056 ANUM Leslie Adzei 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.91

4 8 549 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.94

5 6 974 SPINELLI Stefano 1977 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.94

6 7 841 SGARZI Federico 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.05

7 2 982 FERRARI Claudio 1999 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.10

4 1456 BECATTI Gianni 1963 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS

Serie 15 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 965 SOUSA Nathan 2004 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.97

2 3 1416 BINELLI Massimo 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.83

3 1 1087 GIURI Lorenzo 1997 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.88

4 5 1073 CACCIAPUOTI Luca 2002 PM MO497 MODENA ATLETICA 12.95

5 8 1142 CURRELI Edoardo 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.15

6 4 910 MANFERDINI Michele 2005 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.15

7 2 522 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.98

6 871 CANDELORO Angelo 1956 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNF

Serie 16 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1474 POLLICINO Niccolo' 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.58

2 5 1126 RUGGERO Lorenzo 2000 PM MO590 ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 11.60

3 6 1144 IGBINOBARO Osayuki 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.93

4 7 876 DE NOIA Andrea 1998 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.00

5 8 1133 DIANA Simone 2004 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.13

6 3 1230 PRONI Marco 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.48

7 1 1079 GUALDI Filippo 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.61

4 879 SILVESTRI Dario 1996 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D DNS

Serie 17 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 8 625 NICOLETTO Andrea 2003 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.28

2 3 1356 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62

3 7 1442 GIOVINAZZO Giacomo 2006 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.64

4 1 1195 AVANZI Davide 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.17

5 2 820 FERRARI Simone 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.21

6 6 938 ABATE Lorenzo 2001 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.45

7 4 1127 QUARTA Francesco 2001 PM MO590 ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 12.56

8 5 1185 DE SENSI Luigi 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.74

Serie 18 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1428 CAVINI Dario 2000 PM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.54

2 6 990 GAZZOTTI Leonardo 2005 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11.78

3 7 1466 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.89

4 1 991 COSTANZINI Samuele 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.99

5 8 1348 SCHIAVO Samuele 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.18

6 4 979 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28

7 5 1061 SCAGLIONI Enrico 2006 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.86

8 2 1205 PISLARAS Dragos 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 14.15

ROMANIA

Serie 19 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 777 TROTTO Alessandro 2006 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.31



2 7 666 ANTONIOLI Federico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.94

3 2 1347 MORRI Diego 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20

4 4 594 MASALA Matteo 2006 AM TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.49

5 8 886 SANDRI Giovanni 2005 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 12.75

6 5 934 CAVALLINI Simone Lucian 2005 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.93

7 1 921 MASOTTI Marco 2004 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.29

8 3 1063 CUPIDO Alessandro 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.32

Serie 20 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 963 GOUEM Adam 2006 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.62

2 8 718 RAGAZZI Daniele 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.83

3 3 1305 BUFFIGNANI Luca 2006 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.90

4 2 1124 CANTELLI John Mark 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.24

5 5 1310 ZANNI Carloalberto 2006 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.32

6 1 1018 DALLARI Andrea 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.57

7 7 1412 PRATESI Simone 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.21

8 6 1132 BARONE Marcello 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.69

Serie 21 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1235 CARNEVALI Pietro 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.67

2 7 1125 STEFANOLI Marco Paolo 2002 PM MO590 ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 11.90

3 8 1323 PAVARANI Giorgio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.08

4 6 644 ROCCO Filippo 2006 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 12.11

5 4 1320 PANIZZI Daniele 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.14

6 3 1206 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.30

7 2 1072 DI PAOLO Sideth Michele 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.32

8 1 710 CASAROLI Giovanni 1969 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.07

Serie 22 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 1329 SPEZZANI Giacomo 2006 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.70

2 7 880 DE LORENZI Giacomo 2004 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.92

3 3 1123 DALL'OLIO Simone 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.20

4 5 1385 BAIONI Davide 2005 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.26

5 8 1137 CAMPO Davide Salvatore 2006 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.76

6 4 1216 GUENZA Abush 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.83

7 6 1147 STEFA Alessio 2004 JM MO497 MODENA ATLETICA 13.47

2 885 BENEVENTO Giuseppe Giov 1997 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNF

Serie 23 Campo Com.le Atletica Leggera - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 798 VENTURA Sergio 2006 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.43

2 8 1352 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 JM RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 11.72

3 2 1508 ESPOSITO Gabriele 2002 PM MO590 ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 11.89

4 3 1187 TANZI Tommaso 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.48

5 4 675 FAUSTINI Davide 1992 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 12.55

6 5 1139 DI FRANCO Antonio 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.04

7 7 1024 FORESTI Alberto 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.61

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 520 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.43 +1.5 

2 5 1293 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.58 +1.5 

3 7 577 IANES Lorenzo 2000 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.64 +1.5 

4 6 1421 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.69 +1.5 

5 2 765 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.71 +1.5 

6 4 749 BIGNAMI Stefano 1999 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.77 +0.5 

7 3 1405 YEBARTH Fabio Angelo 2000 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.78 +1.5 

8 3 653 BUCCIOL Marco 1997 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.84 +0.5 

9 1 1502 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.92 +0.5 

10 1 1410 ANGELONI Matteo 2002 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.99 +1.3 

11 8 643 LEI Ling Wei 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.01 +1.5 

EQUIPARATO/A

12 4 975 VALENTINI Riccardo 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.03 +1.6 

12 7 537 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.03 +1.4 

14 5 953 MALDINI Marco 1998 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.09 +1.4 

15 5 791 BONETTI Gianni 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.13 +0.5 

15 3 815 PRATI Innocent 2004 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.13 +1.6 



17 7 590 PIAZZI Norbert 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.13 +0.5 

18 3 780 ZONARELLI Gabriele 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.14 +1.4 

19 5 740 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.15 +1.6 

20 1 1452 ORSELLINI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.23 +1.5 

20 4 874 YEBOAH MOSES Enrico 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.23 +2.4 

EQUIPARATO/A

22 2 1388 PACITTO Andrea 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.24 +1.6 

23 6 869 ROPA Matteo 2002 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.27 +1.3 

24 8 625 NICOLETTO Andrea 2003 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.28 +1.1 

24 4 1521 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.28 +1.4 

26 3 1418 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.29 +1.3 

27 1 569 ZANZOTTI Giacomo 1998 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.30 +1.6 

28 6 777 TROTTO Alessandro 2006 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.31 +1.8 

29 5 1309 VANDELLI Massimiliano 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.32 +1.3 

29 7 523 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.32 +1.6 

29 8 1103 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.32 +0.5 

32 2 1390 FLAMINI Riccardo 1999 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.34 +0.5 

33 3 948 FABBRI Riccardo 2001 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.36 +1.0 

34 6 1017 CREMASCHI Mattia 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.39 +1.0 

35 6 1003 ANSALONI Matteo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.41 +0.5 

36 6 1165 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.42 +1.6 

36 7 1481 CONSOLMAGNO Andrea 2002 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.42 +2.4 

38 6 798 VENTURA Sergio 2006 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.43 -0.2 

39 8 1429 PACINI Michele 1996 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.45 +1.4 

40 5 640 GRIGOLATO Matteo 2002 PM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 11.48 -0.3 

41 6 654 ANZIVINO Riccardo Samue 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.49 +1.4 

42 4 1396 MINNUCCI Andrea 2000 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.51 -0.1 

42 1 817 COMASTRI Lorenzo 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.51 +1.3 

44 3 1428 CAVINI Dario 2000 PM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.54 +1.7 

44 8 962 BARBUSCIA Manuel 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.54 +1.3 

46 3 857 LAMAINA Marco 1990 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.55 +0.4 

47 1 768 COLINA Mattia 2004 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.56 +1.2 

48 7 1471 SICHI Gabriele 2003 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.57 +1.3 

48 6 1276 TINCANI Michele 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.57 +2.4 

50 2 1474 POLLICINO Niccolo' 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.58 +1.6 

50 5 823 ROSADI Matteo 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.58 +2.4 

52 5 1126 RUGGERO Lorenzo 2000 PM MO590 ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 11.60 +1.6 

53 8 1246 RAVAGLI Gabriele 2002 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.61 +1.6 

54 3 1356 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62 +1.1 

54 4 963 GOUEM Adam 2006 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.62 +1.6 

54 3 1088 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.62 +2.4 

57 7 1442 GIOVINAZZO Giacomo 2006 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.64 +1.1 

58 1 1304 ACCORSI Alessandro 2001 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.66 +1.4 

59 5 1235 CARNEVALI Pietro 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.67 +1.3 

59 4 759 SBALCHIERO Simone 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.67 +1.3 

61 2 944 FUZZI Filippo 2001 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.68 +1.3 

61 8 980 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.68 -0.3 

63 3 787 CINELLI Luca 2005 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.69 -0.1 

63 6 1183 BOSELLI Giacomo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.69 +0.4 

63 2 1108 CARDILLO Lorenzo 2004 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.69 +1.3 

66 1 1329 SPEZZANI Giacomo 2006 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.70 +0.0 

67 1 586 DE JORIO Andrea 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.71 +1.0 

68 8 1352 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 JM RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 11.72 -0.2 

69 2 835 ITALIANI Giuseppe 2004 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.73 +2.4 

69 2 547 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.73 +1.4 

71 7 1243 VENIERI Davide 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.74 +1.0 

71 2 1496 INNOCENTI Tommaso 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.74 -0.3 

73 8 505 BOZZINI Daniele Christi 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.75 +1.0 

74 5 973 MARFELLA Giorgio 2002 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.77 +1.0 

75 1 1203 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.78 +2.4 

75 6 990 GAZZOTTI Leonardo 2005 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11.78 +1.7 

77 3 1458 ARCANGELI Massimo 1997 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.79 -0.3 

78 8 1172 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.80 +2.4 

78 8 1398 ROSSI Fabio 2003 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.80 +0.4 

80 5 623 DE PAOLI Federico 2002 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 11.81 +0.4 

80 3 1483 BONTI Michele 2001 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.81 +1.3 

82 4 1264 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.81 +0.4 

83 8 718 RAGAZZI Daniele 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.83 +1.6 

83 3 1176 FIORANI Nicolo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.83 +1.2 

85 4 1399 TAMBURINI Tommaso 2003 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.84 +1.0 



85 7 1253 RICCI Gabriele 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.84 +0.4 

87 2 1409 FABIANI Alessio 2004 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.85 +1.2 

88 1 987 GHIDONI Enrico 2005 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.86 -0.1 

89 2 501 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.87 +1.0 

89 5 1514 CORVINO Jacopo Maria 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.87 -0.1 

91 2 801 GHINI Luca 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.88 -0.1 

92 7 1466 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.89 +1.7 

92 2 1508 ESPOSITO Gabriele 2002 PM MO590 ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 11.89 -0.2 

92 7 732 GIOVETTI Riccardo 1999 SM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.89 -0.3 

95 7 1125 STEFANOLI Marco Paolo 2002 PM MO590 ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 11.90 +1.3 

95 3 1305 BUFFIGNANI Luca 2006 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.90 +1.6 

97 7 880 DE LORENZI Giacomo 2004 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.92 +0.0 

98 6 1144 IGBINOBARO Osayuki 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.93 +1.6 

99 7 666 ANTONIOLI Federico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.94 +1.8 

100 7 965 SOUSA Nathan 2004 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.97 +1.1 

100 5 1407 SANTARELLI Michele 2004 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.97 +1.2 

100 6 1422 PINI Alessandro 1992 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.97 -0.3 

103 1 991 COSTANZINI Samuele 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.99 +1.7 

104 7 876 DE NOIA Andrea 1998 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.00 +1.6 

104 2 731 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.00 +0.4 

106 5 723 FERRINI Loris 1992 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.01 +1.3 

106 1 1314 KOCI Klejdi 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.01 +0.4 

108 7 1054 GARUTI Andrea 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.02 +1.2 

109 4 1270 LICATA Luca 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.03 -0.3 

110 7 642 CAPATO Christian 2005 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 12.07 -0.1 

111 7 1105 PINCA Giacomo 2005 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.08 +1.3 

111 8 1323 PAVARANI Giorgio 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.08 +1.3 

113 6 644 ROCCO Filippo 2006 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 12.11 +1.3 

114 6 1113 PEDRAZZINI Tommaso 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.12 +0.3 

114 1 1380 DEL BALDO Tommaso 2002 PM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.12 -0.3 

116 2 1479 GJURA Jurghen 2004 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.12 +0.3 

117 8 1083 BENVENUTI Davide 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.13 +1.2 

117 8 1133 DIANA Simone 2004 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.13 +1.6 

119 4 1320 PANIZZI Daniele 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.14 +1.3 

119 4 530 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.14 +1.2 

121 6 756 DI LEONARDO Francesco 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.16 +1.3 

122 1 1195 AVANZI Davide 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.17 +1.1 

123 8 1348 SCHIAVO Samuele 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.18 +1.7 

124 3 1123 DALL'OLIO Simone 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.20 +0.0 

124 2 1347 MORRI Diego 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20 +1.8 

126 2 820 FERRARI Simone 2005 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.21 +1.1 

127 6 1336 BONACCINI Tommaso 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.22 -0.1 

128 8 1049 POLVERINO Nicolo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.24 +0.3 

128 2 1124 CANTELLI John Mark 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.24 +1.6 

130 5 1385 BAIONI Davide 2005 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.26 +0.0 

131 4 979 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28 +1.7 

131 8 918 ZAMPINI Gregorio 2002 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 12.28 -0.1 

133 3 1206 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.30 +1.3 

134 2 1072 DI PAOLO Sideth Michele 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.32 +1.3 

134 5 1310 ZANNI Carloalberto 2006 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.32 +1.6 

136 7 1013 LANCELLOTTI Jacopo 2004 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.35 +0.3 

137 1 1440 RANDIS Alessio 2005 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.36 +0.3 

138 5 905 VENTURI Riccardo 2000 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.40 +0.3 

139 4 519 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.41 +0.3 

140 6 938 ABATE Lorenzo 2001 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.45 +1.1 

141 3 1187 TANZI Tommaso 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.48 -0.2 

141 3 1230 PRONI Marco 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.48 +1.6 

143 4 594 MASALA Matteo 2006 AM TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.49 +1.8 

144 3 993 ROSCELLI Leonardo 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.51 +0.3 

145 8 986 BELLEI Enrico 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.52 +1.3 

146 4 675 FAUSTINI Davide 1992 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 12.55 -0.2 

147 4 1127 QUARTA Francesco 2001 PM MO590 ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 12.56 +1.1 

148 1 1018 DALLARI Andrea 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.57 +1.6 

149 5 1185 DE SENSI Luigi 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.74 +1.1 

150 8 886 SANDRI Giovanni 2005 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 12.75 +1.8 

151 8 1137 CAMPO Davide Salvatore 2006 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.76 +0.0 

152 3 929 ROSSI Luca 2002 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.82 +1.3 

153 3 1416 BINELLI Massimo 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.83 +1.1 

153 4 1216 GUENZA Abush 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.83 +0.0 

155 5 1061 SCAGLIONI Enrico 2006 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.86 +1.7 



156 5 914 BORGHI Alessandro 2003 JM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.87 +1.3 

157 1 1087 GIURI Lorenzo 1997 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.88 +1.1 

158 1 1056 ANUM Leslie Adzei 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.91 +1.3 

159 5 934 CAVALLINI Simone Lucian 2005 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.93 +1.8 

160 8 549 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.94 +1.3 

161 6 974 SPINELLI Stefano 1977 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.94 +1.3 

162 5 1073 CACCIAPUOTI Luca 2002 PM MO497 MODENA ATLETICA 12.95 +1.1 

163 5 1139 DI FRANCO Antonio 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.04 -0.2 

164 7 841 SGARZI Federico 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.05 +1.3 

165 2 982 FERRARI Claudio 1999 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.10 +1.3 

166 8 1142 CURRELI Edoardo 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.15 +1.1 

167 4 910 MANFERDINI Michele 2005 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.15 +1.1 

168 7 1412 PRATESI Simone 1972 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.21 +1.6 

168 6 541 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.21 +1.2 

170 1 921 MASOTTI Marco 2004 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.29 +1.8 

171 3 1063 CUPIDO Alessandro 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.32 +1.8 

172 6 1147 STEFA Alessio 2004 JM MO497 MODENA ATLETICA 13.47 +0.0 

173 7 1024 FORESTI Alberto 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.61 -0.2 

173 1 1079 GUALDI Filippo 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.61 +1.6 

175 1 710 CASAROLI Giovanni 1969 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.07 +1.3 

176 2 1205 PISLARAS Dragos 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 14.15 +1.7 

ROMANIA

177 6 1132 BARONE Marcello 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.69 +1.6 

178 2 522 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.98 +1.1 

4 1503 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DQ +1.3 

2 885 BENEVENTO Giuseppe Giov 1997 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNF +0.0 

6 871 CANDELORO Angelo 1956 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNF +1.1 

4 879 SILVESTRI Dario 1996 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D DNS +1.6 

4 1456 BECATTI Gianni 1963 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


